ДОГОВОР
купли-продажи б/н
г. Нижний Новгород	“	”

[bookmark: _Hlk204255859]
Гражданка РФ Медведева Людмила Владимировна (пол: женский, дата рождения: 02.10.1987, место рождения: с. Кужендеево р-н Ардатовский Нижегородская обл., СНИЛС: 096-881-358-31, ИНН 520101247096, регистрация по месту жительства: 607130, Нижегородская обл. Ардатовский р- н с. Кужендеево, ул. Центральная д.79, паспорт ** ** ******, выданный Отделением УФМС России ***********************, код подразделения ***-***,), именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице финансового управляющего Шевелева Артема Сергеевича, действующего на основании решения Арбитражного суда Нижегородской области по делу № А43-7244/2024, с одной стороны и
…, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Продавец обязуется передать, а Покупатель принять и оплатить следующее Имущество:

	№
лота
	Описание
	Обременения

	Лот 1
	Марка и(или) модель: НИССАН АЛЬМЕРА СLАSSIС 1 6 РЕ, Год выпуска: 2008, Идентификационный	номер	(VIN): KNMCSHLMS8P734312, Номер шасси (рамы): -, Номер кузова (кабины): KNMCSHLMS8P734312, Цвет кузова (кабины): Белый, Номер двигателя: QG16237561Р, Рабочий объем (см³): 1596.0, Мощность (кВт/л.с.): 78.7/ 107.0, Тип транспортного средства: легковой
	Находится в залоге у ПАО "Совкомбанк". В соответствии с п. 5 ст. 18.1 Федерального	закона	“О несостоятельности		(банкротстве)”, Продажа заложенного имущества в соответствии со статьей 18.1 влечет за собой прекращение залога в отношении конкурсного кредитора, по требованию которого обращено взыскание на предмет залога.

2. Цена и порядок расчётов
2.1. Общая стоимость имущества, указанного в п. 1.1. настоящего договора, составляет
	(	) руб. без НДС. Задаток в сумме 		(		) руб., перечисленный Покупателем по Договору о задатке 	г, засчитывается в счет оплаты Имущества. За вычетом суммы задатка Покупатель должен уплатить 		(	 ) руб.
2.2. Оплата стоимости имущества в размере, установленном п. 2. 1. настоящего договора, должна быть произведена Покупателем в течение 30 (тридцати) дней с момента подписания настоящего договора.
2.3. Оплата производится Покупателем путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца по указанным в договоре банковским реквизитам.
3. Права и обязанности сторон
3.1. Продавец обязан:
3.1.1. Передать Имущество в течение 10 (десяти) дней после полной оплаты Имущества Покупателем. Передача оформляется Актом приема-передачи, который с момента его подписания сторонами является неотъемлемой частью настоящего договора.
3.1.2. Вместе с передачей имущества, продавец передает имеющуюся техническую и иную документацию, необходимую эксплуатации имущества. Покупатель обязуется принять Имущество и документацию.
3.2. Покупатель обязан:
3.2.1. Принять Имущество на условиях, предусмотренных настоящим договором.
3.2.2. Выплатить стоимость Имущества в соответствии с условиями настоящего договора.
4. Срок действия договора
4.1. Настоящий договор действует со дня его подписания сторонами до выполнения сторонами обязательств по договору.

4.2. Окончание срока действия настоящего договора не освобождает стороны от ответственности за нарушение условий договора.
5. Порядок изменения и расторжения договора. Разрешение споров
5.1. Настоящий договор заключается в простой письменной форме.
5.2. Содержание ст.ст. 209, 223, 423, 452, 460, 475, 552, 556, 557 ГК РФ сторонам известно.
5.3. Настоящий договор содержит весь объем соглашений между сторонами в Отношении предмета настоящего договора, отменяет и делает недействительными все другие обязательства или представления, которые могли быть приняты или сделаны сторонами, будь то в устной или письменной форме, до заключения настоящего договора.
5.4. Стороны не несут ответственности за задержку исполнения своих обязательств, если она вызвана причинами, не зависящими от них.
5.5. Взаимоотношения сторон, не урегулированные настоящим договором, регулируются действующим законодательством РФ.
6. Прочие условия
6.1. Настоящий договор составлен и заключен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один - Покупателю, один – Продавцу и один в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество.
6.2. Приложением к настоящему договору является акт приема-передачи Имущества.

7. Реквизиты и подписи сторон
Продавец:

Гражданка РФ Медведева Людмила Владимировна (пол: женский, дата рождения: 02.10.1987, место рождения: с. Кужендеево р-н Ардатовский Нижегородская обл., СНИЛС: 096-881-358-31, ИНН 520101247096, регистрация по месту жительства: 607130, Нижегородская обл. Ардатовский р- н с. Кужендеево, ул. Центральная д.79, паспорт ** ** ******, выданный Отделением УФМС России ***********************, код подразделения ***-***,), именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице финансового управляющего Шевелева Артема Сергеевича, действующего на основании решения Арбитражного суда Нижегородской области по делу № А43-7244/2024.

Реквизиты счета:
Получатель – Медведева Л. В.
Банк Получателя – ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО «СБЕРБАНК» (ИНН 7707083893) счет 40817810042000065429
БИК 042202603
Кор. счет 30101810900000000603		/	/
Покупатель:
…

	/	/